
terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023 
 

PA: 0012/2023. EDITAL: 003/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO AO HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA E A REDE DE 
ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:45HS DE 14/02/2023 ATÉ AS 14H 
DE 27/02/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27/02/2023, ÀS 14:10H. DISPUTA: 27/02/2023, ÀS 15H. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO 
DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, UAUÁ/BA, 14/02/2023. ANDERSON DE 
MACÊDO CARDOSO – SEGUNDO PREGOEIRO. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8207EC15C713A90405B6E6F4C6500C55


		2023-02-14T15:24:27-0300




